

GMINA OSTRÓW WIELKOPOLSKI

Al. Powstańców Wielkopolskich 12
63-400 Ostrów Wielkopolski
tel. 62 734 62 00
NIP: 6222364645, REGON 250855498
kancelaria@ostrowwielkopolski.pl

Ostrów Wielkopolski 16.05.2019r.

DZP-ZP.271.13.2019.1

Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2018 r., poz. 1986), dalej zwanej jako „Ustawa”, informuje, iż otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na: **„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sobótce – wymiana kotła centralnego ogrzewania, Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie”**

Pytanie nr 1

Czy jakiegokolwiek roboty budowlane i elektryczne stanowią zakres robót w przedmiotowym postępowaniu przetargowym?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak.

Podłączenie pieca do instalacji elektrycznej i wykonanie wszelkich podłączeń potrzebnych do rozruchu, oraz przywrócenie stanu pierwotnego po ewentualnych wykuciaciach, przekuciaciach.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca osobiście wykonał kluczowe części zamówienia w niniejszym zadaniu?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do punktu 5.1.2. w SIWZ proszę co udzielenie odpowiedzi na ile dni przed złożeniem oferty powinno być wystawione zaświadczenie przez bank o sytuacji finansowej Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zgodnie z zapisem pkt. 6.1. SIWZ:

„W celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej określonego w pkt 5.3.2. SIWZ zamawiający żąda od wykonawcy:

- a) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert;...”

WÓJT
Piotr Kufoszczyk